
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

w sprawie powołania inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego 
w formie zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 t.j.) oraz 
art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., 
poz. 2383 t.j.) Rada Miejska w Radłowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Radłów pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 
fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

Lp.  Sołectwo  Nazwisko i imię inkasenta  
1  Biskupice Radłowskie  Kusior Sandra  
2  Brzeźnica  Krystek Danuta  
3  Glów  Chrobak Jerzy  
4  Łęka Siedlecka  Wojcieszek Marek  
5  Marcinkowice  Wódka Lucyna  
6  Niwka  Witek Tomasz  
7  Przybysławice  Konop Franciszek  
8  Radłów  Urbanek Kazimierz  
9  Sanoka  Urbanek Piotr  
10  Siedlec  Cnota Roman  
11  Wał-Ruda  Pajdo Barbara  
12  Wola Radłowska  Klimczak Artur  
13  Zabawa  Wilkosz Teresa  
14  Zdrochec  Kozioł Nina  

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w wysokości 5% od sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Radłowie.  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5% 
od sumy zainkasowanej i terminowo przekazanej na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Radłowie. 
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3. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na właściwe rachunki bankowe Urzędu Miejskiego w Radłowie 
w następnym dniu po terminie płatności danej raty. 

4. Ustala się kwartalne terminy płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi tj. do 15 marca 
– za I kwartał, do 15 czerwca – za II kwartał, do 15 września – za III kwartał, do 15 grudnia – za IV kwartał. 

5. Wypłata wynagrodzenia za inkaso będzie przekazywana na wskazany przez inkasenta rachunek bankowy 
w terminie do końca miesiąca w którym przypadają płatności rat podatku i opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr VII/45/15 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania 
pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

2) uchwała nr IX/59/15 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
VII/45/15 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia inkasentów podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

3) uchwała nr XXVII/232/16 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

4) uchwała nr X/77/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

5) uchwała nr XVII/148/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego 2020 r.  w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

6) uchwała nr XXVII/231/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

7) uchwała nr XLIV/388/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

8) uchwała nr LV/452/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania 
pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

9) uchwała nr LXXI/604/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie odwołania 
i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 
zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
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